
Kolekce 2018
renault sport



Chceme tuto vášeň sdílet také 
s vámi, fanoušky, jejichž srdce bije 
pro Renault. Speciálně pro vás jsme 
vytvořili novou exkluzivní kolekci 
ve sportovním a elegantním stylu. 
Tato bohatá a rozmanitá kolekce 
vychází z image dynamické značky 
Renault Sport, která se zaměřuje 
na budoucnost a výkon.

Vášeň je hlavním motorem Renault 
Sportu již více než 115 let. Je to 

stejná vášeň, která nás inspiruje, která 
nás motivuje k překonávání sebe 
sama a k přijímání největší výzvy 
světového motorsportu. Již po čtyři 
desetiletí si Renault udržuje pozici 
na poli prestižního světového 
šampionátu Formule 1.



3

// Nezbytné doplňky 5

// Lifestyle 11

// Sport 19

// Miniatury 25

Obsah
Naše kolekce doplňků, oblečení nebo 
sběratelských předmětů umožní 
stylově vyniknout všem vášnivým 
fanouškům motorsportu.





5

Nezbytné 
doplňky

USB flash disk, pero, poznámkový blok, hrnek, deštník..., objevte 
široký výběr elegantních doplňků v barvách Renault Sport. 

Nezbytné pro lidi, kteří mají zájem o motoristický sport. Tyto 
pečlivě navržené elegantní předměty vás budou doprovázet každý 

den v práci, během cestování nebo ve vašem volném čase.





7

 USB flash disk 16 GB s přívěskem
Kov

Úprava: lesk
Silikonový proužek a kroužek

Kapacita: 16 Gb
Logo: laser

Rozměry: 48 x 12 x 5 mm
Dodávané ve vlastní Renault krabičce

77 11 785 111

799 Kč

Přívěsek na klíče
Bavlna a polyester

Logo: výšivka
Rozměry: 13 x 3 cm

77 11 785 109

89 Kč

Hrnek
Porcelán

Gumové dno ve tvaru pneumatiky
Objem: 250 ml

Průměr: 84 mm
Logo: tamponový tisk na přední a zadní straně

Bez gumové spodní části vhodný do mikrovlnné trouby
Není vhodný do myčky.

77 11 785 107

549 Kč

NEZBYTNÉ DOPLŇKY



Klíčenka na krk
Polyester

Černá kovová spona
Odnímatelná spojka a plastová bezpečnostní spona

Logo: sítotisk
Provedení laserem na pásku

Štítek Renault Sport
Rozměry: 2 x 103 cm

77 11 785 108

159 Kč

NEZBYTNÉ DOPLŇKY



9

Propiska
Plastová s povrchem z gumy

Tlačítkový mechanismus
Černý inkoust

Logo: tamponový tisk
K dostání v balení po 10 ks

77 11 785 105

69 Kč

Kuličkové pero Premium
Vyrobeno z kovu a karbonu

Rotující mechanismus
Modrý inkoust

Logo: tamponový tisk
Dodáváno s šedým pouzdrem Renault

77 11 785 106

629 Kč

Poznámkový blok
Pevné polyuretanové desky

96 stran
Bílé linkované listy (80 g)

Elastická smyčka pro pero
Černá textilní záložka a žlutý 
elastický pásek na uzavření bloku

Logo: potisk na přední a zadní straně
Plastická grafika R.S. na přední straně

77 11 785 112

399 Kč

Golfový deštník
100% ponžé polyester

8 panelů
Konstrukce ze skelných vláken

Automatické otevírání
Rovná plastová rukojeť s tlačítkem

Logo: sítotisk
Bílé označení Renault Sport 
na rukojeti

Průměr: 134 cm
Dodáváno s úložným pouzdrem

77 11 785 110

799 Kč





11

LIFESTYLE
Líbí se vám sportovní duch značky Renault? Buďte hrdí 

a vyjádřete svou vášeň stylem a sportovní žluto-černou 
barvou značky Renault Sport na tričkách, polokošilích nebo 

bundách. Tato trendová kolekce vás bude svádět moderním 
designem a kvalitou materiálů.





13

Pánské polo triko
60% bavlna, 40% polyester

Piké bavlna
220 g/m2

Knoflíková léga se třemi knoflíky
Vroubkovaný límec

Logo: sítotisk
V tónu barvy Renault Sport logo pod límcem

Tónové prošívání na zadní straně ve spodní části
Tkané logo Renault Sport

77 11 785 261 (S) 
77 11 785 264 (XL)

899 Kč

Dámské polo triko
60% bavlna, 40% polyester

Piké bavlna
220 g/m2

Knoflíková léga se třemi knoflíky
Vroubkovaný límec

Logo: sítotisk
V tónu barvy Renault Sport logo pod límcem

Tónové prošívání na zadní straně ve spodní části
Žluté klínky ve spodní části
Tkané logo Renault Sport

77 11 785 280 (S) 
77 11 785 281 (M) 
77 11 785 282 (L) 
77 11 785 283 (XL)

899 Kč

Pánské polo triko TECH
100% polyester

160 g/m2

Límeček na zip
Logo: sítotisk 
žakárový motiv na zádech

Tkané logo Renault Sport

77 11 785 266 (S) 
77 11 785 267 (M) 
77 11 785 268 (L) 
77 11 785 269 (XL) 

77 11 785 270 (XXL)

1 099 Kč

lifestyle



Pánské triko
100% bavlna

Materiál žerzej
160 g/m2

Logo: sítotisk 
Tkané logo Renault Sport

77 11 785 256 (S) 
77 11 785 257 (M) 
77 11 785 260 (XXL)

599 Kč

lifestyle



15

Pánská mikina
85% bavlna a 15% viskóza

Česaný flauš
Kapuce: vnější část 100% polyester ponžé / vnitřek 
100% žerzej bavlna

Zipy na spodní straně se žlutým vnitřkem
Logo: sítotisk a stínový potisk 
na zadní straně

Tkané logo Renault Sport

77 11 785 271 (S) 
77 11 785 272 (M) 
77 11 785 273 (L) 

77 11 785 274 (XL) 
77 11 785 275 (XXL)

1 299 Kč

Dámské triko
90% bavlna a 10% elastan

Materiál žerzej
160 g/m2

Logo: sítotisk 
Tkané logo Renault Sport

77 11 785 276 (S) 
77 11 785 277 (M) 
77 11 785 278 (L) 

77 11 785 279 (XL)

599 Kč

Pánská větrovka
100% polyester

Síťovaná podšívka
Upravený zip

Elastické manžety s nastavovacím jazýčkem
Žluté klíny

Logo: sítotisk
Tkané logo Renault Sport

77 11 785 284 (S) 
77 11 785 285 (M) 
77 11 785 286 (L) 
77 11 785 287 (XL) 
77 11 785 288 (XXL)

2 499 Kč





17

Batoh
100% nylon

Polyuretanová základna
Zip, rolovací systém

Polstrovaná vnitřní kapsa pro počítač 
a menší úložné prostory

Logo: sítotisk 
Tkané logo Renault Sport

Rozměry: 42 x 31 x 13 cm

77 11 785 295

1 399 Kč

Pánská prošívaná bunda
Bavlněná prošívaná bunda s kapucí

Bezešvé polstrované tělo
Rukávy: 2 vrstvy včetně vnitřního fleecu

Dvojitá kapuce: hlavní vycpaná část 
a 100% polyesterové vroubkované části 
s vnitřním fleecem

Logo: sítotisk
Žluté vnitřní manžety

77 11 785 289 (S) 
77 11 785 290 (M) 
77 11 785 291 (L) 

77 11 785 292 (XL) 
77 11 785 293 (XXL)

2 999 Kč

Kšiltovka
100% polyesterová síťovina, 100% polyester Ottoman

6 panelů
Vršek s vrchním prošitím a žlutou ozdobou

Flexibilní nastavovací systém vzadu
Logo: 3D výšivka na přední straně

Tkané logo Renault Sport

77 11 785 294 (pouze jedna velikost, dospělý)

299 Kč

lifestyle





19

SPORT
Běháte a stále se snažíte zlepšit svůj výkon?
Naše trička, vesty, šortky a větrovky jsou speciálně 

navrženy z prodyšných materiálů, které vám 
pomohou dosáhnout zlepšení a špičkového výkonu.



B

Pánské běžecké triko
100% polyester

130 g/m2

Raglánové rukávy
Síťovina na bocích pro lepší větrání

Logo: sítotisk a reflexní 
potisk na zadní straně

77 11 785 121 (S) 
77 11 785 123 (L) 
77 11 785 124 (XL) 
77 11 785 125 (XXL)

899 Kč

SPORT



21

Dámské běžecké tílko
89% polyester, 11% elastan

Materiál žerzej
200 g/m2

Bavlněný dotek
Speciálně ošetřené pro zvýšení pohodlí 
a prodyšný materiál

Síťovina na bocích pro lepší větrání
Elastické popruhy

Logo: sítotisk 
a reflexní pruhy

77 11 785 113 (S) 
77 11 785 114 (M) 
77 11 785 115 (L) 
77 11 785 116 (XL)

899 Kč

Pánské běžecké šortky
96% polyester, 4% elastan

135 g/m2

Síťovina vzadu 
pro lepší větrání

Voděodolná kapsa na zip vzadu
Elastický pás 
s vnitřním stahováním

Logo: sítotisk 
a reflexní pruhy

77 11 785 126 (S) 
77 11 785 127 (M) 

77 11 785 128 (L) 
77 11 785 129 (XL) 
77 11 785 130 (XXL)

829 Kč

Dámské běžecké legíny
85% polyester, 15% elastan

280 g/m2

Česaný žerzej
Kapsa na zip na zadní straně

Vnitřní stahovací šňůrka
Logo: sítotisk 
a reflexní pruhy

77 11 785 117 (S) 
77 11 785 118 (M) 
77 11 785 119 (L) 
77 11 785 120 (XL)

899 Kč



A

Dámská běžecká bunda
100% polyester

135 g/m2

Rovný střih
Síťovaná podšívka

2 boční kapsy na zip
Zapínání na zip

Logo: sítotisk a reflexní pásky na zádech 
a na přední straně

77 11 785 136 (S) 
77 11 785 137 (M) 
77 11 785 138 (L) 
77 11 785 139 (XL)

2 099 Kč

Pánská běžecká bunda
100% polyester

135 g/m2

Rovný střih
Síťovaná podšívka

2 boční kapsy na zip
Zapínání na zip

Logo: sítotisk a reflexní pruhy na zádech 
a na přední straně

77 11 785 131 (S) 
77 11 785 132 (M) 
77 11 785 133 (L) 
77 11 785 134 (XL) 

77 11 785 135 (XXL)

2 099 Kč

SPORT



23

Běžecká kšiltovka
100% polyester

Ultralehká
9 panelů

Nastavitelná velikost na zadní straně
Logo: R.S. logo 
a reflexní proužky vzadu

77 11 785 140 ( jedna velikost, 
pouze pro dospělé) 

499 Kč

Sportovní taška
100% nylon

Reliéfní polyuretanová základna
Dvojité hlavní otevírání na zip

1 kapsa na zip na přední straně
1 velká síťová kapsa uvnitř

2 boční kapsy na zip včetně jedné 
s prostorem na boty

Nastavitelný a odnímatelný popruh
2 ucha

Logo: sítotisk
Rozměry: 55 x 28 x 27,5 cm

77 11 785 141

1 399 Kč

Láhev na vodu
Tělo z polyethylenu nízké hustoty

Plastový (polypropylenový) kryt
Bez BPA

Voděodolný
Kapacita: 0,75 l

Rozměry: h 24,8 x Ø 7,3 cm
Logo: sítotisk

Nevhodné do mikrovlnné trouby 
nebo myčky

77 11 785 142

199 Kč





25

Miniatury
Užijte si maximálně svou vášeň pro 

Renault Sport s naším výběrem miniatur. 
Vytvořte si vlastní „minigaráž snů“ se symboly 

technologické inovace minulosti a současnosti, jako jsou
elektrický Twizy nebo legendární Formule 1 RS 11, která 

v sedmdesátých letech přinesla revoluci v motoristickém závodění.



B

Miniatury

Miniatura Renault Sport 
R.S. 01

2015 – měřítko: 1:43 nebo 1:18
Materiál Zamak

Verze: Renault Sport R.S. 01
Barva: žlutá

Dodáváno v dárkové krabičce Renault Sport

77 11 780 350 
(měřítko 1:43 – standardní verze)

599 Kč
77 11 780 351 
(měřítko 1:18 – premium verze)

1 799 Kč



27

Miniatura Megane R.S. 
275 Trophy-R

2014 – měřítko 1:43
Materiál Zamak

Verze: Renault Sport Radicale
Barva: bílá

Úprava: premium
Dodáváno v dárkové krabičce Renault Sport

77 11 578 400

1 099 Kč

Miniatura Twizy R.S.
2013 – měřítko 1:43

Materiál Zamak
Úprava: premium

Barva: žlutá/černá
Dodáváno v dárkové krabičce Renault Sport

77 11 780 367

1 199 Kč



28

Úplný seznam produktů

NEZBYTNÉ DOPLŇKY
Barva:

7711785111 USB flash disk 16 Gb s přívěskem Lesklá
strana 77711785109 Přívěsek na klíče Žlutá/Černá

7711785107 Hrnek Černá

7711785108 Klíčenka na krk Žlutá/Černá strana 8

7711785112 Poznámkový blok Černá

strana 9
7711785105 Propiska Černá

7711785106 Kuličkové pero Premium Karbon

7711785110 Golfový deštník Černá

LIFESTYLE
Pánské polo triko Barva Velikost

7711785261
Pánské polo triko Šedá

S
Strana 13

7711785264 XL

Dámské polo triko Barva Velikost

7711785280

Dámské polo triko Šedá

S

Strana 13
7711785281 M

7711785282 L

7711785283 XL

Pánské polo triko TECH Barva Velikost

7711785266

Pánské polo triko TECH Černá

S

Strana 13
7711785267 M

7711785268 L

7711785269 XL

7711785270 XXL

Pánské triko Barva Velikost

7711785256
Pánské triko Černá

S
Strana 147711785257 M

7711785260 XXL

Dámské triko Barva Velikost

7711785276

Dámské triko Černá

S

Strana 15
7711785277 M

7711785278 L

7711785279 XL

Pánská mikina Barva Velikost

7711785271

Pánská mikina Šedá

S

Strana 15
7711785272 M

7711785273 L

7711785274 XL

7711785275 XXL

Pánská větrovka Barva Velikost

7711785284

Pánská větrovka Šedá

S

Strana 15
7711785285 M

7711785286 L

7711785287 XL

7711785288 XXL

Pánská prošívaná bunda Barva Velikost

7711785289

Pánská prošívaná bunda Černá

S

Strana 17
7711785290 M

7711785291 L

7711785292 XL

7711785293 XXL

Kšiltovka Barva Velikost

7711785294 Kšiltovka Černá Pouze jedna 
velikost, dospělý Strana 17

Batoh Barva

7711785295 Batoh Černá Strana 17

SPORT
Pánské běžecké triko Barva Velikost

7711785121

Pánské běžecké triko Černá

S

Strana 20
7711785123 L

7711785124 XL

7711785125 XXL

Dámské běžecké tílko Barva Velikost

7711785113

Dámské běžecké tílko Černá 

S

Strana 21
7711785114 M

7711785115 L

7711785116 XL

Pánské běžecké šortky Barva Velikost

7711785126

Pánské běžecké šortky Černá

S

Strana 21
7711785127 M

7711785128 L

7711785129 XL

7711785130 XXL

Dámské běžecké legíny Barva Velikost

7711785117

Dámské běžecké legíny Černá 

S

Strana 21
7711785118 M

7711785119 L

7711785120 XL

Pánská běžecká bunda Barva Velikost

7711785131

Pánská běžecká bunda Černá

S

Strana 22
7711785132 M

7711785133 L

7711785134 XL

7711785135 XXL



29

Dámská běžecká bunda Barva Velikost

7711785136

Dámská běžecká bunda Černá

S

Strana 22
7711785137 M

7711785138 L

7711785139 XL

Běžecká kšiltovka Barva Velikost

7711785140 Běžecká kšiltovka Černá Jedna velikost, 
dospělý Strana 23

Sportovní taška Barva

7711785141 Sportovní taška Černá Strana 23

Láhev na vodu Barva

7711785142 Láhev na vodu Černá Strana 23

MINIATURY:
Barva

7711780350 Miniatura Renault Sport R.S. 01 – měřítko 1:43 Žlutá
Strana 26

7711780351 Miniatura Renault Sport R.S. 01 – měřítko 1:18 Žlutá

7711578400 Miniatura Megane R.S. 275 Trophy-R – měřítko 1:43 Bílá
Strana 27

7711780367 Miniatura Twizy R.S. – měřítko 1:43 Žlutá/Černá



30

LIFESTYLE

Pánské polo triko
Ref. 7711785261 to 264 strana 13

S XL
1/2 obvodu hrudníku 50 56
1/2 obvodu boků 48 54
délka oděvu 68 74
délka rukávu 34,5 39

Dánské polo triko
Ref. 7711785280 to 283 strana 13

S M L XL
1/2 obvodu hrudníku 42 44 46 48
1/2 obvodu pasu 39 41 43 45
1/2 obvodu boků 43 45 47 49
délka oděvu 62 64 66 68
délka rukávu 29,25 31 32,75 34,5

Pánské polo triko TECH
Ref. 7711785266 to 270 strana 13

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 50 52,5 55 57,5 60
1/2 obvodu boků 49 51,5 54 56,5 59
délka oděvu 71 73 75 77 79
délka rukávu 37 38,75 40,5 42,25 44

Pánské triko
Ref. 7711785256 to 260 strana 14

S M XXL
1/2 obvodu hrudníku 50 52 58
1/2 obvodu boků 49 51 57
délka oděvu 69 71 77
délka rukávu 30,25 32 37,25

Dámské triko
Ref. 7711785276 to 279 strana 15

S M L XL
1/2 obvodu hrudníku 42 44 46 48
1/2 obvodu pasu 38 40 42 44
1/2 obvodu boků 43 45 47 49
délka oděvu 64 66 68 70
délka rukávu 29 31 33 35

Pánská mikina
Ref. 7711785271 to 275 strana 15

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 51,5 54 56,5 59 61,5
1/2 obvodu pasu 50 52,5 55 57,5 60
1/2 obvodu boků 44,5 47 49,5 52 54,5
délka oděvu 67 69 71 73 75
délka rukávu 61 62,5 64 65,5 67

Pánská větrovka
Ref. 7711785284 to 288 strana 15

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 54,5 57 59,5 62 64,5
1/2 obvodu boků 53,5 56 58,5 61 63,5
délka oděvu 70 72 74 76 78
délka rukávu 78 80 82 84 86

Pánská prošívaná bunda
Ref. 7711785289 to 293 strana 17

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 51,5 54 56,5 59 61,5
1/2 obvodu boků 51,5 54 56,5 59 61,5
délka oděvu 70 72 74 76 78
délka rukávu 77 79 81 83 85

SPORT

Pánské běžecké triko
Ref. 7711785121 to 125 strana 20

S L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 50 54 56 58
1/2 obvodu boků 50 54 56 58
délka oděvu 68 72 74 76
délka rukávu 34,5 38 39,75 41,5

Dámské běžecké tílko
Ref. 7711785113 to 116 strana 20

S M L XL
1/2 obvodu hrudníku 36 38 40 42
1/2 obvodu pasu 34 36 38 40
1/2 obvodu boků 43 45 47 49
délka oděvu 59 60,5 62 63,5

Pánské běžecké šortky
Ref. 7711785126 to 130 strana 21

S M L XL XXL
1/2 obvodu pasu 33,75 37,75 41,75 45,75 49,75
1/2 velikosti nohavice u rozkroku 27 29 31 33 35
ve švu 14,5 15 15,5 16 16,5

Dámské běžecké legíny
Ref. 7711785117 to 120 strana 21

S M L XL
1/2 obvodu pasu 33 35 37 39
1/2 obvodu boků 34,5 36,5 38,5 40,5
ve švu 65,5 66,5 67,5 68,5

Pánská běžecká bunda
Ref. 7711785131 to 135 strana 22

S M L XL XXL
1/2 obvodu hrudníku 54,5 57 59,5 62 64,5
1/2 obvodu boků 51,5 54 56,5 59 61
délka rukávu 64,5 65,5 66,5 67,5 68,5
délka zad 70 72 74 76 78

Dámská běžecká bunda
Ref. 7711785136 to 139 strana 22

S M L XL
1/2 obvodu hrudníku 49 51 53 55
1/2 obvodu pasu 46 48 50 52
1/2 obvodu boků 49 51 53 55
délka oděvu 63 65 67 69
délka rukávu 60 61 62 63

Tabulka velikostí





Obsahu této publikace, její přesnosti a aktuálnosti k datu jejího tisku jsme věnovali veškerou péči. Tento dokument byl zpracován na základě předvýrobních a prototypových modelů. V rámci politiky neustálého 
zdokonalování našich produktů si RENAULT vyhrazuje právo na změnu uvedených cen a technické specifikace uvedených produktů bez předchozího upozornění. Jednotlivé verze se mohou lišit podle toho, 
pro kterou zemi jsou určeny, některé produkty nemusí být pro ČR k dispozici. Aktuální informace o produktech a jejich dostupnosti získáte u svého prodejce RENAULT. Z technických a polygrafických důvodů 
se mohou barvy reprodukované v tomto dokumentu mírně lišit od skutečných barev nebo použitých materiálů. Všechna práva vyhrazena. Jakékoli neoprávněné nakládání, zejména neoprávněné užití, 
reprodukce celé publikace nebo její části, provedené jakoukoli formou nebo jakýmkoli prostředkem bez předem uděleného písemného svolení společnosti RENAULT je zakázáno. Nabídka je informativní 
a není závaznou nabídkou k uzavření kupní smlouvy. Uvedené zákaznické ceny jsou včetně DPH. Tiskové chyby vyhrazeny.
Tým One ™, Renault, DR.
Květen 2018 – 115604

Více informací o produktech 
na www.renault.cz

renault.cz


